Dane aktualne na dzień: 13-05-2026 00:41
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/zasilacz-do-szyn-magnetycznych-48v-350w-lrs-350-48-p-83810.html
Zasilacz do szyn magnetycznych
48V 350W LRS-350-48
Cena 381,40 zł
Dostępność Na zapytanie
Czas wysyłki Na zapytanie
Numer katalogowy 495-DomenoLED
Kod producenta 495-uniw
Kod EAN 5903678823320
Producent DomenoLED
Opis produktu
Wymiary: 115 x 30 x 216 mm
Materiał: metal
Kolor wykończenia: srebrny
Zasilanie: 230 V
Moc wyjściowa: 350 W
Napięcie wyjściowe: 48 V
Prąd wyjściowy: 7,3 A
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold